

Bakan Sarıerođlu'dan işadamlarına destek

Administrator tarafından yazıldı.

Pazar, 22 Nisan 2018 18:49 - Son Güncelleme Pazar, 22 Nisan 2018 18:54



Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıerođlu, Erzincan'da istihdama katkı veren işadamlarına işadamlarına teşekkür etti.

Bir dizi incelemelerde ve temaslarda bulunmak üzere Erzincan'da bulunan Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıerođlu, kentteki işadamları ve yatırımcılarla biraraya geldi. Erzincan Valiliđi ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın katılımıyla düzenlenen 'Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı'nda Erzincan'da istihdama ve iş hayatına yönelik yapılan ve yapılacak çalışmalar ele alındı.

Her zaman yanınızdayız

Toplantıda konuşan Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıerođlu, işverenin ve çalışanın her zaman yanında olduklarını söyledi. 2018 yılında da Erzincan'da istihdamın artmasını beklediđini dile getiren Bakan Sarıerođlu, bölgede iş sağlayan tüm işverenlere de teşekkür etti.

Teşekkür belgesi verildi

Toplantıda yapılan konuşmaların ardından, Erzincan'da 2017 yılında en çok istihdam sağlayan kurumlara teşekkür belgesi verildi.

Kentte en çok istihdam sağlayan kurumları başında gelen Anagold Madencilik A.Ş. adına teşekkür belgesini, Anagold Dış İlişkiler Direktörü Melik Zafer Yıldız, Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıerođlu'nun elinden aldı. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Anagold Madencilik Dış İlişkiler Direktörü Melik Zafer Yıldız, Dođu Anadolu'da son yıllarda yabancı sermaye ile en büyük yatırım yapan kuruluşuz, 569 çalışmamız olmasına rağmen taşeron firmalarla birlikte 3 bin 500 yakın işçi istihdam etmekteyiz” dedi.

Toplantıya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıerođlu'nun yanısıra, Erzincan Valisi

Bakan Sarıerođlu'dan iřadamlarına destek

Administrator tarafından yazıldı.

Pazar, 22 Nisan 2018 18:49 - Son G¼ncelleme Pazar, 22 Nisan 2018 18:54

Ali Arslantař, Erzincan Milletvekilleri Serkan Bayram, Sebahattin Karakelle, Erzincan Belediye Bařkanı Cemalettin Bařsoy ve iřadamları katıldı.